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Månedens sang: 

Ja vi elsker 

MÅL OG INNHOLD: 17. mai og vår 

 
RAMMEPLANEN SIER:  
Barnehagen skal bidra til at barna 

- Tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede 
- Har tilgang til ting, rom og materialer som støtter opp om barnas lekende og 

estetiske uttrykksformer (RP, 2021, s 30) 
 
Barnehagen skal bidra til at barna opplever glede og stolthet over egen kulturell 
tilhørighet. (RP 2021, s. 33). 
 
«…få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider.» (RP 2021, s. 34) 
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Temasamling: Vår 
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BURSDAGSBARN:  ANDREA 5 ÅR 28. MAI 



 
Heisann!        

April er over og vi har kost oss mye ute i det fine vårværet. Vi legger bak oss en veldig fin måned med 

mange turer, måletider ute på tur og i barnehagen og flere jaktlag har felt både mark, marihøner og 

tusenbein så langt i insektjakten.  

Skolestarterne har vært på første skolebesøk og det var veldig stas. Det var en fornøyd gjeng som 

kom tilbake! De har også vært på tur i Hov og pyntet flere plasser med malte steiner. Kanskje dere 

har sett noen på deres vei? 

Vi har gjennomført grøftekanttur med vårtegnjakt på turen og grilling på Hovli. Det ble en kjempefin 

tur hvor både små og store koste seg veldig med medbrakt grillmat og strålende sol! 

 

I mai skal vi fortsette med temaet vår, men vi skal også pynte litt til 17.mai og finne ut litt hva det er 

og hva som skjer den dagen. Eller skjer det litt av hvert i mai som kan være greit å notere seg. 

 

Den 7. mai skal skolestarterne på nytt skolebesøk. Vi går fra barnehagen rett etter frokost så det er 

fint om alle skolestarterne er på plass til frokost den dagen. Husk drikkeflaske og liten sekk. 

Denne dagen skal også en av månegruppene på besøk på Hovli. 

19. mai er det en HA-MED-DAG. Denne dagen kan alle ha med seg en(!) leke hver. Husk navn på. 

Den 26. mai rusler vi ned til Kråkvika etter frokost og blir der utover dagen. Vi regner med å være på 

plass i barnehagen igjen til kl. 14.00. Sjekk værmeldingen og pakk med klær etter vær og en liten sekk 

til vannflaska.       

I år gjør vi det litt enkelt i forbindelse med oppvarming til 17.mai i barnehagen, da dette faller på en 

inneklemt dag. Vi har pølser til varmmat og er sammen ute. 

 

I mai skal vi også prøve oss på å ha 1-2 dager i uka hvor vi ikke tar frem de vanlige utelekene. Barna 

skal få utfordre fantasien og få støtte i lek på en annen måte enn de er vant med. Vi vil bruke tid på å 

samle inn materialer av ulike slag som vi kan bruke i leken, for eksempel ulike naturmaterialer, og 

ellers bruke kreativiteten i lek. Vi gleder oss til å teste ut dette og se hvordan leken utfolder seg.  

  

Vi minner om at alle må sjekke IST jevnlig slik at alle får med seg informasjon om turer og planer, og 

andre viktige beskjeder! 

 

Ps. 5. juni er det planleggingsdag og barnehagen er stengt denne dagen. 

 

 

 

Vi ønsker dere en fin mai måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 


